

**WYJAŚNIENIE TREŚCI**  
**SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zarząd Drogowy w Dąbrowie Tarnowskiej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej ustawy PZP udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia złożone przez wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1328K w km 2+060,00 - 3+139,83 w miejscowości Dąbrowa Tarnowska, Powiat Dąbrowski”.

**Pytanie nr 1.**

Proszę o zamieszczenie SST na wykonanie pobocza z mieszanki bitumicznej przy zastosowaniu kolorowego asfaltu?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Do wyjaśnień nr 3 niniejszej SWZ załączono STWiORB D.05.03.13A - Warstwa ścieralna z mieszanki mastyksowo-grysowej SMA11S – kolor czerwony

**Pytanie nr 2.**

Czy pobocze z mieszanki mineralno-bitumicznej ma być SMA 11 zgodnie z kosztorysem ofertowym czy AC 11 S zgodnie z opisem w dokumentacji projektowej, brak SST?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nawierzchnię ulepszonych pobocza należy wykonać z mieszanki mastyksowo-grysowej SMA 11S – kolor czerwony. STWiORB D.05.03.13A - Warstwa ścieralna z mieszanki mastyksowo-grysowej SMA11S – kolor czerwony została załączona do wyjaśnień nr 3 niniejszej SWZ.

**Pytanie nr 3.**

Czy mieszana SMA 11 na ciągu głównym ma być wykonana na asfalcie PMB 45/80-65 czy na asfalt PMB 45/80-55 ? Na drodze o ruchu KR3 wystarczający jest asfalt PMB 45/80-55 ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Mieszanka SMA 11S ma zostać wykonana z zastosowaniem lepiszcza asfaltowego wynikającego z STWiORB D.05.03.13 – Warstwa ścieralna z mieszanki mastyksowo-grysowej SMA 11S.

**DYREKTOR**  
**mgr inż. Marcin Szentaler**